
„
j

Kontrola systému vytápění

Objektů ve správě MČ Praha 9

výběrové řízení příloha výzvy k nabídek

Smlouva o dílo

„Kontrola systému vytápění objektů ve správěMČPraha 9“

Číslo smlouvy objednatele:

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: CZOOOó3894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupena Ing. Stanislavem Gollerem, vedoucím odboru správy majetku

(dále jen ,,Objednatel“)

GREE ENERGY CONSULTING, s.r.o.

IČO: 281 66 302, DIČ: 281 66 302

se sídlem Pod Altánem 9/105, 100 00 Praha 10

zapsána/a u MS V Praze pod spisovou značkou C 130 023

zastoupena Ing. Tomášem Špirkem, MBA, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“) tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

Preambule

Tato Smlouva je uzavírána na základě výběru nejvýhodnější nabídky ve výběrovém řízení na

veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Kontrola systému vytápění objektů ve

správě MČ Praha 9“ (dále jen „výběrové řízení“). Výběrové řízení bylo objednatelem vypsáno

v souladu s ust. § 31 a ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, V platném

znění. Smluvní strany budou své vzájemné smluvní vztahy vykládat se zřetelem kproběhlému

výběrovému řízení, podané nabídce Zhotovitele a s vědomím nezměnitelnosti závazků.

 



I.

Předmět Smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje svým jménem, na svůj náklad, na svou odpovědnost

a nebezpečí provést pro Objednatele dílo spočívající v komplexním provedení, úplném zpracování

a vyhotovení a dodání zprávy o provedení kontroly systému vytápění podle zákona č. 406/2000

Sb., o hospodaření energií, V platném znění a vyhlášky č. 38/2022 Sb., o kontrole provozovaného

systému vytápění a kombinovaného systému vytápění a větrání, v platném znění, a to ve

48 budovách ve vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené správě Obj ednatele, jejichž položkový výčet je

uveden v nedílné a závazné příloze či této Smlouvy (dále jen „dílo“).

1.2. Rozsah jednotlivých činností Zhotovitele při provádění díla vyplývá z právních předpisů

uvedených V odstavci 1.1., Zhotoviteli je znám, Zhotovitel prohlašuje, že je profesionálem V oboru

plnění této Smlouvy a zavazuje při provádění díla provést veškeré úkony, činnosti a práce, které

jsou s úplným vyhotovením, dokončením a předáním díla dle odst. 1.1. pojmově spojeny, aniž by

je bylo třeba výslovně uvádět v této Smlouvě. Zhotovitel Objednateli odpovídá za úplnost a

komplexnost díla včetně vyhotovené zprávy o kontroly systému vytápění.

1.3. Objednatel se zavazuje dílo od Zhotovitele za podmínek dle této Smlouvy převzít, poskytnout

Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost ke splnění jeho povinností a zaplatit Zhotoviteli cenu

díla, ujednanou V této Smlouvě.

ll.

Zhotovení a předání díla

2.1. Dílo bude beze zbytku a v celém svém rozsahu, ve vztahu ke všem stavbám, uvedeným

v příloze č. l, realizováno do 28. června 2024. Dokončením a předáním díla se rozumí splnění

veškerých povinnosti Zhotovitele dle odst. 1.1. a 1.2., završené předáním úplné a řádně

vypracované zprávy o provedení kontroly systému vytápění ke všem shora uvedeným stavbám, a

to ve smyslu právních předpisů uvedených V odst. 1.1. této Smlouvy (dále jen „Zpráva“). Zpráva

bude předána Objednateli nejpozději v termínu dle tohoto odstavce V pracovni den, V obvyklou

pracovní dobu V sídle Objednatele. Spolu se Zprávou Zhotovitel Objednateli předá veškerou,

řádně vedenou dokumentaci ke všem provedeným kontrolám dle platných právních předpisů.

2.2. V případě, že Objednatel zjistí ve Zprávě či v provedení jiné části díla vady, je Objednatel

oprávněn kdykoliv v době do 12 kalendářních měsíců ode dne převzetí Zprávy vrátit Zprávu

k opravě či dopracování Zhotoviteli spolu s písemnou výzvou k odstranění vady. Zhotovitel vadu

odstraní na své náklady do 1 měsíce ode dne převzetí výzvy, V uvedené lhůtě předá Objednateli

opravenou či doplněnou Zprávu.



„
L

2.3. Zhotovitel se zavazuje řídit se při realizaci díla veškerými právními předpisy, dopadajícími

na danou činnost, profesními standardy a standardem odborné péče ve smyslu ust. § 5 OZ.

2.4. Objednatel i Zhotovitel shodně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do rozsahu, kvantity, rozměrů podoby a

kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

III.

Cena díla

3.1. Smluvní strany si ujednávají celkovou cenu plnění dle této Smlouvy, tj. souhrnnou cenu za

provedení všech činností dle této Smlouvy včetně předání úplné Zprávy tak, že celková cena činí

936 000,- Kč (slovy: devět set třicet šest tisíc) bez DPH. Částka odpovídající zákonné sazbě

DPH ke dni uzavření této Smlouvy činí 196 560,- Kč. Spolu se zákonnou sazbou DPH činí celková

cena 1 132 560,- Kč.

3.2. Cena ujednaná V odst. 3.1. je celková, nepřekročitelná a zahrnuje cenu veškerého plnění dle

této Smlouvy včetně činností uvedených V odst. 1.2. a včetně veškerých nákladů Zhotovitele na

ně. Zhotovitel není oprávněn V souvislosti s plněním svých povinností dle této Smlouvy po

Objednateli požadovat žádné další finanční ani jiné plnění.

3.3. Objednatel se zavazuje cenu díla včetně částky odpovídající zákonné sazbě DPH uhradit

Zhotoviteli V české měně převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený V záhlaví této

Smlouvy, a to na základě Zhotovitelem vystavené faktury.

3.4. Zhotovitel vystaví Objednateli 1 fakturu na dílo jako celek bez zbytečného odkladu po

řádném, úplném a bezvadném předání díla dle čl. II. této Smlouvy.

3.5. Splatnost faktury vystavené dle této Smlouvy činí 21 kalendářních dnů.

3.6. Smluvní strany si ujednávají, že na plnění z této Smlouvy zásadně nebudou poskytovány

žádné zálohy, není možno vystavovat zálohové faktury ani poskytovat platby předem.

3.7. Cena díla ujednaná V tomto článku zahrnuje veškeré náklady, které objednatel vynaloží

V souvislosti s úplným dokončením a předáním díla. Cena je stanovena jako cena nejvýše

3 - 



přípustná a nepřekročitelná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů po

celou dobu realizace díla. Objednatel nepřipouští její navýšení o vícepráce ani o inflaci. Vylučuje

se použití ustanovení § 1765-1766 a § 1793-1795 občanského zákoníku.

3.8. Faktura vystavená Zhotovitelem musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a obsahovat číslo této Smlouvy. Částka

kplnění bude vždy uváděna bez DPH i s DPH a dále výše DPH. V případě, že účetní doklad

nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět

Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s placením; lhůta splatnosti počíná běžet

znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

3.9. Pokud se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona o dani z přidané

hodnoty, je objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu

samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH.

Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně Zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

Zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

IV.

Smluvní pokuty

4.1. Smluvní strany si ujednávají, že Objednatel má právo po Zhotoviteli požadovat smluvní

pokutu ve výši 2.000,— Kč za každý započatý den twání kteréhokoliv z následujících porušení

povinností Zhotovitele:

a) prodlení s předáním dokončeného díla dle odst. 2.1. této Smlouvy,

b) prodlení se splněním povinnosti odstranit vadu odst. 2.2 této Smlouvy.

4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ujednaná smluvní pokuta je přiměřená a vylučují její

moderaci soudem.

4.3. Zaplacením smluvní pokuty dle odst. 4.1. není vyloučeno právo Objednatele na náhradu

skutečně způsobené škody Zhotovitelem, ust. § 2050 občanského zákoníku se proto z tohoto

smluvního vztahu vylučuje.

4.4. Objednatel je oprávněn si uplatněnou smluvní pokutu jednostranně, písemným prohlášením

vůči Zhotoviteli, započíst proti plnění ceny díla uj ednané v čl. III. této Smlouvy.

 



V.-

Další práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo sám, nebo za pomocí svých poddodavatelů za

předpokladu, že je výslovně identifikoval V seznamu poddodavatelů, které tvoří nedílnoum

Q této Smlouvy, a to V části plnění a V rozsahu V seznamu výslovně uvedeném. Poddodavatel

musí splňovat potřebnou kvalifikaci k provádění díla dle platných právních předpisů (energetický

specialista s příslušným oprávněním). V případě zapojení poddodavatelů odpovídá Zhotovitel

Objednateli za splnění všech ujednání této Smlouvy i ze strany poddodavatelů, jako by činnost

vykonával sám. Případná změna poddodavatelé j e možná jen z objektivních důvodů, nezaviněných

Zhotovitelem aje podmíněna písemným oznámením objednateli ze strany Zhotovitele a souhlasem

Objednatele. Nevyjádří-li se Objednatel do 10 pracovních dní od doručení oznámení, má se za to,

že souhlasí.

5.2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené všemi jeho zaměstnanci či poddodavateli nebo i

jinými osobami, kterým umožnil nakládat s věcmi či se pohybovat V místě provádění kontrol a V

budovách, v němž jsou prováděny, a to na všech movitých i nemovitých věcech, a to včetně škod

vzniklých v souvislosti s prováděním díla třetím osobám.

5.3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má všechny potřebné podklady

k úplnému zhotovení a dodání díla a nepožaduje po Objednateli žádné doplnění ani vysvětlení.

5.4. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost, zejména

přístup do budov dle přílohy č. 1, na němž se budou smluvní strany V přiměřeném předstihnu,

nejméně však 5 pracovních dnů, domlouvat, nedohodnou-li se jinak, a dále veškerou nezbytnou

dokumentaci k provedení kontrol dle platných právních předpisů. Kontaktm'mi osobami

smluvních stran pro součinnost dle tohoto článku jsou:

- kontaktní osoba Objednatele ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Goller, gollers@praha9.cz

- kontaktni osoba Objednatele ve věcech technických: Bc. Adam Schlupek, schlupeka@praha9.cz

— kontaktni osoba Objednatele ve věcech technických: Veronika Kendová, kendovav@praha9.cz

- kontaktni osoba Zhotovitele: Ing. Tomáš Špirek, MBA, tomas.spirek@gec-gec.cz

5.5. Objednatel má právo provádění díla kontrolovat skrze jím pověřenou osobu, a to po celou

dobu jeho provádění. Tím není dotčena odpovědnost Zhotovitele za jakost díla.

5.6. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování platných předpisů týkajících se bezpečnosti práce a

požární ochrany jeho zaměstnanci a ostatními osobami V celém rozsahu svého plnění dle této

Smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho zaměstnanci (osoby v obdobném postavení a

poddodavatelé a jejich zaměstnanci) jsou proškoleni v předpisech pro zajištění bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci a požární ochrany.

 



5.7. Zjisti-li Zhotovitel skutečnost objektivně bránící provedení díla ve lhůtě dle této Smlouvy,

neprodleně to písemně oznámí Objednateli spolu s uvedením důvodu a vyčkájeho dalších pokynů.

V případě objektivních okolností, které nej sou na straně Zhotovitele, které Zhotoviteli brání plnit

V ujednaných lhůtách, není Zhotovitel V prodlení s prováděním díla po dobu, po kterou překážka

trvá. Ujednání tohoto odstavce se užije i pro případné vady V dokumentaci předané Objednatelem.

5.8. J e-li k plnění díla dle platných právních předpisů třeba konzultovat činnosti s orgány veřejné

moci či třetími osobami, Zhotovitel tak bude činit, a předá Objednateli veškerou, řádně vedenou

dokumentaci o těchto konzultacích spolu s předáním díla.

VI.

Ukončení Smlouvy

6.1. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou podepsanou oběma

smluvními stranami nebo odstoupením od Smlouvy V případech, kdyje to V této Smlouvě výslovně

ujednáno, anebo jde-li o podstatné porušení Smlouvy druhou smluvní stranou ve smyslu ust. §

2002 odst. 1 občanského zákoníku. Jiný důvod k ukončení smlouvy se vylučuje.

6.2. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodlení Zhotovitele s dokončením a předáním díla či nápravy vady díla delším než 30

dnů oproti lhůtě uj ednané V této Smlouvě,

lb) Zhotovitel podal před předáním díla insolvenční návrh jako dlužník nebo bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku Zhotovitele,

c) Zhotovitel neuvedl pravdivé údaje při prokazování kvalifikace ve výběrovém řízení.

6.3. Zhotovitel je od Smlouvy oprávněn odstoupit V případě neuhrazení ceny za dílo Objednatelem

způsobem ujednaným V této Smlouvě ani do 15 dnů po druhé výzvě Zhotovitele k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 15 dnů po doručení první vyz'vy.

6.4. Odstoupením od Smlouvy, tj. doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní

straně, se Smlouva ruší od počátku a smluvní strany si vrátí či nahradí vše, co si navzájem plnily.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty ani úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od Smlouvy. Byl-li dluh

zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění. V případě odstoupení od Smlouvy ze

strany Objednatele, které je sankcí dle tohoto článku či dle OZ, nemá Objednatel právo ani na dílčí

plnění za již provedené činnosti.

 



VII.

Závěrečná ujednání

7.1. Provedení díla dle této Smlouvy nespočívá ve zvláštních schopnostech Zhotovitele a práva a

povinnosti z této Smlouvy přecházejí na jeho právního nástupce.

7.2. Zhotovitel prohlašuje, že žádné ujednání této Smlouvy nepodléhá obchodnímu ani jinému

tajemství. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, V platném znění, a je srozuměn s tim, že

informace obsažené V této Smlouvě mohou být v rozsahu zákonem stanoveným poskytnuty třetím

osobám, pokud o ně požádají. Zhotovitel dále bere na vědomí, že Objednatel zařadí text této

Smlouvy do své databáze smluv a k projednání v příslušných grémiích objednatele. Zhotovitel

dále bere na vědomí, že Objednatel plný text této Smlouvy včetně příloh uveřejní v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V platném znění (dále jen „registr smluV“), jakož i

případně také na profilu zadavatele dle zákona o zadávání veřejných zakázek.

7.3. Zhotovitel se zavazuje zachovat důvěrnost všech materiálů a informací, které obdrží od

Objednatele při plnění této Smlouvy a V souvislosti s ním. Zhotovitel je není oprávněn užít jinak

než k plnění této Smlouvy. Převzaté materiály a dokumenty Objednateli předá zpět nejpozději ke

dni předání díla.

7.4. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této Smlouvy není plněním nemožným,

že berou na vědomí stanovené závazné časové termíny a že Smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení

všech možných důsledků.

7.5. Doručováno mezi smluvními stranami bude na adresy uvedené v záhlaví nebo datovou

schránkou. Odmítne-li adresát zásilku převzít, považuje se za doručenou dnem, kdy se dostala do

sféry jeho dosahu. Případnou změnu adresy je smluvní strana povinna druhé smluvní straně

písemně oznámit, jinak se za sféru dosahu považuje adresa původní.

7.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které se zavazuje zajistit Objednatel V zákonné lhůtě.

7.7. Tato Smlouva se řídí právními předpisy ČR a je vykládána V souladu s nimi. Práva a

povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této Smlouvy a příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ujednání této Smlouvy, pokud nejsou

V rozporu s platnými právními předpisy. Mezi smluvními stranami nebudou užity žádné obecné

ani jejich specifické zvyklosti ani ujednání z předchozích či paralelních smluvních vztahů ani



obchodní podmínky.

7.8. Tuto Smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.9. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž 3 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.

7.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, Vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7.11. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy č. 1 a 2:

č. 1 — přehled budov k provedení kontroly

č. 2 - seznam poddodavatelů

 



Příloha číslo 1: Přehled budov k provedení kontroly

1) Sokolovská, Sokolovská 14/324, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany parc. č.

9/7,KÚ Vysočany parc. č. 2,KÚ Vysočany parc. č. 3

2) Lovosická, Lovosická 440/40, Střížkov, 190 00 Praha 9 - KÚ Střížkov parc. č.

515/21,KÚ Střížkov parc. č. 515/20,KÚ Střížkov parc. č. 515/22,KÚ Střížkov parc. č.

515/23,KÚ Střížkov parc. č. 515/24

3) Divadlo Gong, Sokolovská 969, Libeň, Praha 9

4) Kulturní dům Jandova 207, Vysočany, Praha 9

5) BD Novovysočanská 589, Praha 9, Vysočany

6) Na Balabence, Na Balabence 800/7, Libeň, 190 00 Praha 9 - KÚ Libeň parc. č. 3105/1

7) Novoborská, Novoborská 371/10, Střížkov, 190 00 Praha 9 - KÚ Střížkov parc. č. 834

8) Litvínovská, Litvínovská 600/1, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 628/140

9) U vysočanského pivovaru, U vysočanského pivovaru 261/2a, Vysočany, 190 00 Praha 9 -

KÚ Vysočany parc. č. 415/3

10) Novovysočanská, Novovysočanská 505/8, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany

parc. č. 621/2

1 1)Litvínovská, Litvínovská 500/5, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 628/3

12) Špitálská - nový pavilon Novoškolská, Novoškolská 1005/2a, Vysočany, 190 00 Praha 9

— KÚ Vysočany parc. č. 367/2

13) Hejnická 538, Hejnická 538/30, Střížkov, 190 00 Praha 9 - KÚ Střížkov parc. č. 136/1

14) 06/403-DPS Novovysočanská čp.862, Novovysočanská 862/4, Vysočany, 190 00 Praha 9

- KÚ Vysočany parc. č. 642/2

15) Veltruská, Veltruská 560/26, Prosek, 190 00 Praha 9 — KÚ Prosek parc. č. 628/127

16) Špitálská, Špitálská 789/4, Vysočany, 190 00 Praha 9 — KÚ Vysočany parc. č. 352

17) Kytlická, Kytlická 757/17, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 1121/29,KÚ

Prosek parc. č. 1121/54

18) U svobodámy, U svobodámy 1110/12, Libeň, 190 00 Praha 9 - KÚ Libeň parc. č. 3208

19) Kovářská, Kovářská 1790/27, Libeň, 190 00 Praha 9 - KÚ Libeň parc. č. 3091/3

20) Jablonecká, Jablonecká 723/4, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 1345

21) Šluknovská, Šluknovská 328/24, Střížkov, 190 00 Praha 9 - KÚ Střížkov parc. č. 635

22) Novoborská, Novoborská 611/4, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 1356,KÚ

Prosek parc. č. 1357/2

23) Litvínovská, Litvínovská 490/52, Prosek, 190 00 Praha 9,Litvínovská 490/52, Střížkov,

190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 628/99

24 Poděbradská 312/39, Praha 9, Vysočany, 190 00 - Česká pošta čp. 312, Poděbradská

312/39, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany parc. č. 1814/5

25) U Svobodárny, U svobodámy 1512/16, Libeň, 190 00 Praha 9 - KÚ Libeň parc. č. 3206

26) Jablonecká, Jablonecká 322/72, Střížkov, 190 00 Praha 9 - KÚ Střížkov parc. č. 628



27) U nové školy, U nové školy 637/30, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany parc. č.

784

28) Českolipská, Českolipská 621/26, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 1221,KÚ

Střížkov parc. č. 827

29) Harrachovská., Harrachovská 422/2, Střížkov, 190 00 Praha 9 - KÚ Střížkov parc. č.

667/1,KÚ Střížkov parc. č. 667/2,KÚ Střížkov parc. č. 667/3

30) U svobodámy, U svobodámy 151 1/18, Libeň, 190 00 Praha 9 - KÚ Libeň parc. č.

3205/1

31) Ocelářská, Ocelářská 1360/33, Libeň, 190 00 Praha 9 - KÚ Libeň parc. č. 3276

32) Pod Krocínkou, Pod Krocínkou 466/44, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KU Vysočany parc.

č. 1402/6

33) U matškoly, U mateřské školy 355/2, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 78/1

34) Rubeška, Rubeška 389/5, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany parc. č. 159/2

35) U prosecke' školy, U prosecké školy 92/19, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č.

76,KÚ Prosek parc. č. 1 125/16

36) Sokolovská č.p. 986, Sokolovská 986/304a, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany

parc. č. 436/11

37) Tréninková hala při ZŠ Na Balabence čp. 800, Podvinný mlýn 2125, Libeň, 190 00

Praha 9 - KÚ Libeň parc. č. 3049/144

38) U prosecké školy, U prosecké školy 813/15, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č.

100/2

39) Na vyhlídce, Na vyhlídce 386/3, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 192/2

40) Na Proseku, Na Proseku 45/9, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 72

41) K Trati, K trati 583, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany parc. č. 576

42) Podvinný mlýn, Podvinný mlýn 669, Libeň, 190 00 Praha 9 - KÚ Libeň parc. č. 3020/9

43) Drahobejlova, Drahobejlova 1091/49, Libeň, 190 00 Praha 9 - KÚ Libeň parc. č. 3248

44) Měšická, Měšická 806/3, Prosek, 190 00 Praha 9 - KÚ Prosek parc. č. 1223/2

45) Nemocniční, Nemocniční 758/6, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany parc.

1056

46) Ke Klíčovu, Ke Klíčovu 346/13, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany parc.

1395/3

47) Drahobejlova, Drahobejlova 1092/47, Libeň, 190 00 Praha 9 - KÚ Libeň parc. č. 3247

48) U Harfy, U Harfy 259/12, Vysočany, 190 00 Praha 9 - KÚ Vysočany parc. č. 883

(
)
(

F
M

10



Příloha číslo 2: Seznam poddodavatelů

Celý předmět plnění bude řešet pouze společností GREEN ENERGY CONSULTING,

s.r.o. bez použití poddodavatelů.




